
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.596.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2016 roku programów zdrowotnych dla 

mieszkańców Jeleniej Góry. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 581 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1. Andrzej Marchowski              - przewodniczący Komisji, 

2. Karolina Juśkiewicz-Rycyk    - zastępca przewodniczącego, 

3. Gabriela Bajek             - członek Komisji. 

 

§ 2. 

Komisja Konkursowa powołana jest do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację w 2016 roku zakresie ochrony zdrowia: 

1) Programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy poprzez szczepienia przeciw wirusowi 

HPV; 

2) Programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia  

i Organizacji Pozarządowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 
Zastępca Prezydenta Miasta 


